

اخبار

سختگوی سازمان انتقال خون مطرح کرد:

کاهش اهدای خون، خطری برای بیماران تالاسمی و صعب‌العلاج



سختگوی سازمان انتقال خون کشور با شاره به کاهش اهدای خون پس از بحران کرونا گفت: ۲۰ درصد خون‌های اهدایی به مصرف بیماران تالاسمی و بیماران خاص می‌رسد که این میزان باید تأمین شود.

دکتر بشیر حاجی بیگی درباره کاهش اهدای خون در کشور افزود: اکنون میزان مدت ذخایر خونی کشور ۵ روز است که خوب است اما نیاز به خون و فرآورده های خونی،نیاز روزانه و مستمر است .

وی با اشاره به شروع بحران کرونا در کشور از اسفند پارسال گفت : پارسال سه میلیون و ۶۰۰ هزار واحد خون و فرآورده های خونی به ۸۰۰بیمارستان انتقال داده شد اما در اسفند ۹۸ با کاهش مراجعه برای اهدای خون در کل کشور، ۳۵ درصد آمار اهدای خون کاهش یافت .

وی ادامه داد: در فروردین امسال نیز آمار اهدای خون ۲۵ درصد کاهش داشت اما به مرحله بحران نرسید و با همکاری شبکه ملی خون رسانی کشور توانستیم مدیریت کنیم و نگذاریم هیچ بیماری دغدغه خون و فرآورده های خونی را داشته باشد.

حاجی بیگی خاطر نشان کرد: در برخی استان های کشور ازجمله استانهای مازندران -گیلان- گیلستان - خراسان رضوی- سیستان و بلوچستان- بوشهر -هرمزگان و خوزستان به خاطر بیماران تالاسمی و خاص با کاهش اهدای خون روبرو بودیم و از آنجایی که بیماران تالاسمی باید هر دو هفته یکبار تزریق خون داشته باشند بنابراین باید اهدای خون روزانه و مستمر باشد .

وی گفت: در اردیبهشت امسال نیز ۲۰درصد کاهش مراجعه نسبت به سال ۹۸ داشتیم اما مردم بداندن در مراکز انتقال خون همه مسائل بهداشتی و ضدعفونی رعایت می شود و جای نگرانی نیست بنابراین باید به کمک بیماران و نیازمندان به خون شتافت.

سختگوی سازمان انتقال خون کشور افزود در اسفند، عمل های جراحی و درخواست ها کاهش داشت اما از اردیبهشت که جراحی ها شروع شده نیاز به خون افزایش پیدا کرده و این نیاز فقط با کمک مردم کشور امکانپذیر است .

وی گفت : در سه استان بزرگ کشور تهران - فارس و خراسان رضوی بیشترین میزان مصرف خون را داریم و بیشترین اهدای خون نیز در این ۳ استان است ضمن اینکه یک چهارم خون های اهدایی در تهران مصرف می شود و ما با این کاهش اهدای خون توانستیم با کمک شبکه ملی خونرسانی ، خون مورد نیاز این ۳ استان را تأمین کنیم.

سختگوی سازمان انتقال خون کشور با بیان اینکه به علت شیوع ویروس کرونا در همه جای دنیا ، اهدای خون کاهش داشته است افزود: در کشورهای پیشرفته تا ۵۰ درصد اهدای خون کاهش داشته است. و وی افزود : با وجود این کاهش هنوز ما با بحران روبرو نشده ایم و فرآورده های خونی و خون برای بیماران سرطانی به خوبی مدیریت شده اما نیاز است که هموطنان با سن ۱۸ سال تمام و وزن ۵۰ کیلوگرم به کمک بیماران چشم انتظار، بشتابند . حاجی بیگی افزود: در کشور ما ۴ درصد زنان ۹۶ درصد مردان، خون اهدا می کنند که در بین اهداکنندگان ۹۰ درصد گروه خونی مثبت و ۱۰ درصد گروه خونی منفی دارند و فقط سه تا چهار درصد گروه خونی 0 منفی هستند که نیاز به اهدای بیشتر این گروه داریم چون در همه گروه های خونی می تواند استفاده شود .

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۶ خبر داد:

اجرای طرح ریشه کنی آفت سفید بالک در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ از اجرای طرح پیشگیری و کنترل آفت سفید بالک خبر داد و گفت: با افزایش دمای نسبی هوا طرح پایش و کنترل آفت سفید بالک در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی با اعلام این خبر و با بیان اینکه به نمایندگان گیاه پزشکی و پیمانکاران فضای سبز جهت پایش و کنترل مستمر بوستان ها تاکید شده است افزود: نصب نوار زرد، آبشویی مستمر درختان توت با محلول پالیزین ۹سم پاشی و روغن پاشی درختان با روغن ولک جهت از بین بردن تخم، پوره و شفیره سفیدبالک و برنامه ریزی در صورت احتمال مشاهده مجدد آفت سفید بالک در اواریت قرار گرفته است.

فرخی با اشاره به اقدامات این طرح در سال گذشته گفت: خوشبختانه کنترل آفات سفید بالک در سال ۹۸ موفقیت ۹۹ درصدی در منطقه چهار داشته است.

معاون خدمات شهری منطقه چهار در ادامه گفت: با توجه به نصب اندیکاتور (کارت زرد) در نواحی پایلوت همچون رفیؤو خیابان سراج، خیابان نیروی درپایی، بوستان ارکید و ... تاکنون هیچ گونه جذب حشره ای مشاهده نشده است.

وی در پایان افزود: این عملیات زیست محیطی تا ریشه کن شدن قطعی این حشرات به طور مستمر در فصول مناسب ادامه خواهد داشت.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ممنوعیت‌های بازگشایی برخی مشاغل و همچنین شروط بازگشایی برخی مشاغل پرخطر نظیر رستوران‌ها را تشریح کرد.

مهندس محسن فرهادی در نشست ویدئو کنفرانسی با خبرنگاران، در این باره افزود: در بازگشایی رستوران‌ها رعایت چهار محور اصلی بهداشت فردی، بهداشت مواد غذایی، ابزار و تجهیزات و بهداشت ساختمان و رعایت فاصله گذاری‌های اجتماعی تاکید ویژه دارد.

نحوه چیدمان میزها در رستوران‌ها

فرهادی ادامه داد: رستوران‌ها و مراکز عرضه مواد غذایی که تا قبل از این مصوبه تنها می‌توانستند نسبت به توزیع غذای بیرون‌بر اقدام کنند و در این محدوده فعالیت کنند، از امروز امکان پذیرش مشتری را هم خواهند داشت، اما پذیرش مشتری دارای شرایط به خصوصی است که مهم‌ترین آنها رعایت فاصله میان مشتری‌هاست؛ به طوری که هر میزی که برای یک مشتری در نظر گرفته می‌شود باید طوری چیدمان شود که فاصله حداقل یک تا دو متری در آن لحاظ شود.

وی افزود: طبیعتاً با گذاشتن این فاصله گذاری و رعایت این محدوده فاصله، میزان پذیرش مشتری ممکن است تا ۵۰ درصد ظرفیت آن رستوران و یا مراکز تهیه و توزیع، کاهش یابد.

وجه نقد، ممنوع
فرهادی با تاکید بر اینکه کماکان دریافت وجه نقد ممنوع خواهد بود و بهتر است با سیستم‌های نرم افزاری و اینترنت و کارت به کارت کردن‌ها وجه نقدی را پرداخت کنیم.

الزام ماسک و دستکش برای کارکنان رستوران‌ها

وی با بیان اینکه رعایت بهداشت فردی از سوی کارکنان رستوران‌ها بسیار شدیدتر از گذشته باید رعایت شود، گفت: استفاده از ماسک و دستکش برای کسانی که در سرو غذا همکاری می‌کنند باید رعایت شود. دست زدن‌ها و تماس‌های فردی باید صفر شود.

ضرورت وجود ادویه‌جات یکبار مصرف روی میز

فرهادی درباره نحوه عرضه مواد غذایی در رستوران‌ها نیز تاکید کرد: غذایی که برای مشتری سرو می‌شود حتماً باید روکش داشته باشد و در معرض قرار نگیرد. ادویه‌جات، فلفل و نمک باید یکبار مصرف روی میز برای مشتری گذاشته شود.

گندزدایی میز و صندلی پس از ترک هر مشتری

وی همچنین افزود: زمانی که مشتری میز و صندلی خود را ترک می‌کند، حتماً باید فرایند گندزدایی انجام شود. قهوه‌خانه و رستوران‌های سنتی نیز کماکان می‌توانند بدون عرضه مواد دخانی مانند رستوران‌ها فعالیت کنند.

فعالیت تالارهای پذیرایی، استخر، سونا و ماساژ بدون ممنوع

فرهادی تاکید کرد: کماکان فعالیت تالارهای پذیرایی و اماکنی که امکان تجمع افراد برای مراسم‌های مختلف وجود دارد، ممنوع است و تالارهای پذیرایی اجازه فعالیت ندارند و می‌توانند به صورت غذایی بیرون‌بر یا به شکل رستوران فعالیت خود را ادامه دهند.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: مراکز ماساژ، سونا و استخر خصوصاً در مراکز قرمز و پرخطر کماکان تعطیل خواهد بود. کلیه ورزش‌های دارای برخورد نیز کماکان تعطیل خواهند بود.

وی گفت: در نهایت توصیه ما این است که از این رفع محدودیت‌ها استفاده کنیم و بتوانیم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بتوانیم بتدریج این محدودیت‌ها را برداریم.

امکان انتقال کرونا با سرو قلیان

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در پاسخ به سوال ایسنا درباره ضمانت اجرای عدم عرضه قلیان در قهوه‌خانه‌ها برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، گفت: به کار بردن مواد دخانی در شرایط عادی هم درست نیست، اکنون در شرایط کرونایی نیز امکان انتقال ویروس از فرد آلوده به سایرین به دنبال استفاده از قلیان افزایش می‌یابد. در این راستا از اداره اماکن و دانشگاه‌های علوم‌پزشکی خواستیم تا با معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ممنوعیت‌های بازگشایی برخی مشاغل و همچنین شروط بازگشایی برخی مشاغل پرخطر نظیر رستوران‌ها را تشریح کرد. مهندس محسن فرهادی در نشست ویدئو کنفرانسی با خبرنگاران، در این باره افزود: در بازگشایی رستوران‌ها رعایت چهار محور اصلی بهداشت فردی، بهداشت مواد غذایی، ابزار و تجهیزات و بهداشت ساختمان و رعایت فاصله گذاری‌های اجتماعی تاکید ویژه دارد.

بر اساس آنچه که تحت عنوان «تنفس پرداخت حق بیمه» برای رسانه‌ها در نظر گرفته شده بود، خبرگزاری‌ها سه ماه مهلت برای تعویق در پرداخت حق بیمه به سازمان تأمین اجتماعی را داشتند.

متأسفانه با گذشت دوران بحران کرونا و آرام شدن فضا برای ادامه کسب و کارها، سازمان تأمین اجتماعی خلف وعده کرده و خبرگزاری‌ها را از این امتیاز محروم کرده است. این اقدام سازمان تأمین اجتماعی، با انتقاد رسانه‌ها مواجه شده است. زیرا، مدیران رسانه‌ها معتقدند حالا که شرایط بحرانی کرونا فروکش کرده است، دستگاه‌ها و سازمان‌های حمایتی نباید همه چیز را فراموش کنند. در حالی که روزهای سختی را پشت سر گذاشته‌ایم، نباید همه چیز فراموش شود.

سازمان تأمین اجتماعی در ۲۶ اسفند ماه بعد از مصوبه دولت مبنی بر ارائه تسهیلات به برخی از مشاغل، دستور اداری مهلت ۳ ماهه پرداخت ۳ ماهه حق بیمه سهم کارفرمایی در ۱۰ رسته فعالیت را به واحدهای این سازمان بخش کرد.

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی از برنامه این سازمان برای مساعدت در دریافت لیست و حق بیمه ۱۰ رسته فعالیت زبان دیده از کرونا خبر داد.

روزنامه‌صبح‌ایران

شروط بازگشایی رستوران‌ها تشریح شد

برگزاری مسابقات ورزشی از ۴ هفته دیگر



عرضه غیرقانونی قلیان در این شرایط مقابله کنند.

در صورت مشاهده هرگونه تخلف نیز مجبور به تعطیلی و پلمب واحد صنفی خواهیم بود.

فعلا تصمیمی برای بازگشایی واحدهای ورزش‌های پربرخورد نداریم

وی در مورد چرایی وجود تناقضات در اظهارنظرهایی پیرامون بازگشایی مشاغل پرخطر، تصریح کرد: با احترام به سایر نهاده‌ها تنها مرجع رسمی تصمیم‌گیرنده، ستاد ملی مقابله با کرونا است. نکاتی که طی دیروز و امروز به آن اشاره شده است از مصوبات این ستاد است و بر اساس آن فعلا هیچ تصمیمی برای بازگشایی تالارها، ورزش‌های برتر و لیگ دسته اول اجازه فعالیت خواهند داشت.

احتمال موج دوم کرونا با بازگشایی مشاغل پر خطر، آری یا خیر؟

فرهادی درخصوص پیش‌بینی موج دوم بروز کرونا به دنبال بازگشایی مشاغل پرخطر، خاطرنشان کرد: با نزولی شدن روند بیماری، امیدواریم درصورتی که پروتکل‌ها به خوبی رعایت شود شاهد رشد مجدد بیماری نباشیم. در صورت عدم رعایت موازین و رشد بیماری ممکن است خطایی نکرده مجبور به اعمال عکس سیر محدودیت‌ها باشیم.

وی با بیان اینکه بخشی از رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراجعه به رستوران‌ها مربوط به مشتریان و برخی نیز مربوط به خود رستوران است، ادامه داد: داشتن ماسک و دستکش بویژه برای کارکنانی که با توزیع و تهیه غذا در رستوران سر و کار دارند، بسیار ضروری است. همچنین رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی میان کارکنان رستوران، مشتریان و... مهم است. مسئولیت بررسی این موضوع با مدیریت رستوران است و در صورتی که ببینند کارکنی بیمار است باید از حضور او ممانعت به عمل آورند. تاکنون ثابت نشده است که ماده غذایی بتواند ویروس را به افراد انتقال دهد اما فرد آلوده می‌تواند پس از پخت غذا، ویروس را به غذا منتقل کند.

توقف سلف سرویس و سالاد بار در رستوران‌ها

وی در ادامه تاکید کرد: قسمت سالاد بار و رستوران‌هایی که خود فرد می‌تواند ساندویچی را پر کند یا رستوران‌های دارای سلف سرویس باید اینگونه خدمات را متوقف کنند و تنها خدمات از سوی کارکنان با رعایت ضوابط بهداشتی در اختیار مشتریان قرار گیرد.

چگونگی نظارت بر پمپ بنزین‌ها

فرهادی درباره نصب توصیه‌های بهداشتی در پمپ بنزین‌ها نیز تصریح کرد: طبیعتاً نمی‌توان یک پروتکل کامل را در این محیط‌ها نصب کرد، از این رو نیازمند چاپ پوستر برای چنین اماکنی هستیم تا نکات بهداشتی به سمع و نظر افراد برسد. نظارت بر رعایت موارد بهداشتی در پمپ بنزین‌ها به عهده بازرسان بهداشت محیط است، البته در این زمینه کماکان از بازرسان سایر سازمان‌ها نیز کمک می‌گیریم.

ممنوعیت برپایی نماز جماعت در صحن اماکن متبرکه

وی در خصوص بازگشایی صحن حرم‌های متبرکه نیز تصریح کرد: به‌مانظورکه مصوبه ستاد کرونا اعلام کرد صحن حرم‌ها از دیروز باز شده است و زائران باید با رعایت فاصله یک تا دو متری

خلف وعده تأمین اجتماعی در روزهای کرونایی

در اماکن شهرهایی مانند تهران، اصفهان، مشهد و... افزایش یابد.

فرهادی افزود: اکنون نیز اعلام کرده‌ایم برگزاری مراسم در سالن‌های پذیرایی ممنوع است، اما آیا می‌توانیم تضمین کنیم مردم در منازل خود این مراسم‌ها را برگزار نمی‌کنند؟ نظارت بر این موضوع پرایمان متنتی و سخت خواهد بود. در شرکت‌های خصوصی و دولتی بازرسان ما نظارت‌های خود را بدون هیچ محدودیتی انجام داده‌اند.

وی درباره تقید سازمان‌ها و شرکت‌ها در بکارگیری کارمندان به شکل حضور دو سوم در محل کار و یک سوم دورکاری، گفت: این مورد نیز به جز وزارت بهداشت که تمام نیروها با توانی مضاعف فعالیت می‌کردند، رعایت شد و مشکلی در این زمینه نداشتیم.

فرهادی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی به فراخور محل مورد نظر و تدابیر شخص مسئول در واحد مربوطه متفاوت است، ادامه داد: اتخاذ سیاست‌های متفاوت در محیط‌های متفاوت برای اجرای پروتکل‌ها موضوعی بود که باید به آن اشاره شود. مثلاً در صورتی که الزام به برگزاری کلاس‌های درس سه ساعته باشد، مدیر مربوطه می‌تواند کلاس را به سه بخش یک ساعته تقسیم کند یا درصورت نیاز تنها از دانشجویان بخواهد برای کلاس‌های عملی به دانشگاه مراجعه کنند.

پلمب بیش از ۲۰۰هزار واحد صنفی متخلف
وی در پاسخ به سوالی درباره تعداد مراکز متخلفی که در این مدت پلمب شدند، گفت: بیش از ۲۰۰ هزار مورد تعطیلی در واحدهای صنفی مختلف داششیم.

علت ممنوعیت بازگشایی استخرها

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درباره چرایی ممنوعیت بازگشایی استخرها، افزود: شنا کردن در استخر به تنهایی نگران کننده نیست؛ چراکه ویروس از آب منتقل نمی‌شود. اکنون نگرانی ما در استفاده از مکان‌های مشترک مانند رختکن‌ها، دوش گرفتن و... است که احتمال انتقال ویروس در این زمینه وجود دارد. فعالیت استخرها تنها در نقاط سفید منعی ندارد و در مناطق زرد نیز باید با تایید مرکز بهداشت شهرستان بازگشایی صورت گیرد، اما بازگشایی استخرها در مناطق قرمز همچنان ممنوع است.

وی با بیان اینکه سندی وجود ندارد که در مناطق گرمسیر بیماری کووید ۱۹ کمتر باشد، خاطرنشان کرد: اکنون در خوزستان می‌بینیم که همچنان بیماری وجود دارد؛ این درحالیست که دمای هوا در این استان بالا است.

فرهادی با تاکید بر اینکه سیاست وزارت بهداشت برای تعطیلات اخیر، عدم سفر بود، گفت: اما متأسفانه عده‌ای به سفر رفتند که امیدواریم حضور نخواهد داشت. درصورتی که تست PCR برای پنج بازیکن مثبت باشد، تیم اجازه بازی نخواهد داشت. این پروتکل‌ها مطابق با آن چیزی است که در تمام لیگ‌های جهانی اجرا می‌شود.

بازگشایی سینماها و سالن‌های تئاتر فعلا در دستور کار نیست

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت درباره بازگشایی سینماها و سالن‌های تئاتر، بیان کرد: این موضوع فعلا در دستورکار ستاد ملی مقابله با کرونا نیست؛ هرچند که درخواست‌هایی برای بازگشایی داشتیم. تاکنون مجوز فعالیت به دو یا سه سینما ماشین داده شده است و خوشبختانه سایت‌های آنلاین نیز اقدامات خوبی برای اکران آنلاین فیلم‌ها انجام داده‌اند.

وی با تاکید بر این که مهم‌ترین ناظر در پابندنی به پروتکل‌های بهداشتی خود مردم هستند، اظهار کرد: واحدهای صنفی با مراجعه به سایت **salamat.gov.ir** ثبت نام می‌کردند، سپس تمهیداتی اندیشیده شده است که مردم در RQ code مخصوص در آن واحد صنفی و پاسخ به پنج سوال مشخص کنند که آیا پروتکل‌های بهداشتی در آن محل انجام می‌شود یا خیر. برای نظارت بیشتر اماکن در حال استفاده از تمام ظرفیت خود هستیم و از بازرسان اصناف، سازمان دامپزشکی، بازرسان وزارت صمت و... کمک

می‌گیریم؛ اما همگی با قانونمندی خاص خود فعالیت می‌کنند تا مشکلی در فرایند نظارت‌ها پیش نیاید. با گسترش همکاری‌ها امیدواریم فعالیت‌مان در این تست مبتلا شودن.

اجتماعی

شماره ۲۹۷۰

خبر کوتاه

ایجاد نخستین شهرک نوآوری جنوب پایتخت در منطقه ۱۹

تفاهم نامه ساخت نخستین شهرک نوآوری جنوب پایتخت در محدوده منطقه ۱۹ منعقد شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه گفت: تفاهم نامه احداث شهرک نوآوری با حضور دکتر قادری فر معاون توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی ریاست جمهوری، شهرداری منطقه ۱۹ و متولی موقوفه جراح تهرانی در محل ساختمان معاونت علمی ریاست جمهوری امضا و تبادل شد.

شهردار منطقه با اشاره به مطالعات و تهیه طرح توجیهی و امکان سنجی شهرک نوآوری توسط دانشگاه صنعتی شریف افزود: این شهرک در زمینی به مساحت ۲۷ هکتار احداث و در اختیار استارت آپ های صنعتی قرار می گیرد تا طرح ها و ایده های جدید صنعتی خود را طراحی و ارائه کنند.

به گفته توکلی شناسایی استارت آپ ها توسط بهره بردار شتاب دهنده معنا و با نظارت معاونت علمی ریاست جمهوری صورت می گیرد و استارت آپ هایی که طرح ها و ایده های آن ها پذیرفته شود با حمایت این معاونت به مرحله تولید و عرضه می رسد.

براساس این گزارش طرح احداث شهرک نوآوری از سوی شهرداری منطقه ۱۹ جهت بررسی و تسریع به کمیسیون ماده ۵ شهر تهران ارسال شد که پس از تصویب وارد فاز اجرایی می شود.

او طرح شهرک نوآوری را باعث رشد منطقه دانست و افزود: تعیین تکلیف اراضی بی دفاع شهری و موقوفه که بخش عظیمی از غرب منطقه را گرفته است، ایجاد زمینه حضور دانشجویان و نخبگان در محدوده این منطقه، اشتغال زایی و فراهم آوردن فضای فکر و تبادل نظر برای علاقه مندان خلایق از جمله مزایای این طرح هستند.

براساس این گزارش طی این تفاهم نامه موقوفه به عنوان کارفرما، دانشگاه صنعتی شریف به عنوان مشاور طرح، شتاب‌دهنده معنا به عنوان بهره‌بردار و معاونت علمی ریاست جمهوری و شهرداری تهران به عنوان حامیان اجرای شهرک نوآوری معرفی شده‌اند.

بوستان طبیعت منطقه ۲۱ برای استفاده در «مواقع بحرانی» آماده‌سازی می‌شود

با هدف استفاده از بوستان طبیعت منطقه ۲۱ در «مواقع بحرانی»، از محل اسکان اضطراری این بوستان بازدیدید شد.

به گزارش امتیاز، بازدید میدانی چندساعته ای با حضور زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست، مژدن شهردار ناحیه سه و اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۱ از محل اسکان اضطراری بوستان طبیعت انجام گرفت.بنا بر این گزارش؛ در بازدید بر آمده سازی حوزه بیشتر اسکان اضطراری و رفع نواقص احتمالی بوستان طبیعت در مواقع بحرانی و همچنین هماهنگی های لازم بین بخشی با ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۱ تاکید شد. لازم به ذکر است؛ در پی وقوع زلزله نیمه شب نوزدهم اردیبهشت ماه سالجاری به بزرگی ۵٫۱، در مقیاس ریشتر در محدوده شهرستان دماوند استان تهران، ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۱ و معاونت خدمات شهری این منطقه نسبت به رفع نواقص احتمالی مکان های اسکان اضطراری کمر همت بسته اند.

امید است با تلاش های شبانه روزی خدمت گزاران در مجموعه مدیریت شهری منطقه ۲۱، شاهد آماده سازی و تدارک هرچه بیشتر امکانات لازم به هنگام بروز حوادث و شرایط بحرانی به منظور استفاده بهینه شهروندان باشد.

طرح ویژه پلیس برای برخورد با کتب ممنوعه **کشف ۴۰۰۰ کتاب غیرمجاز در تهران**
رییس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۰۰۰ جلد کتاب ممنوعه در اجرای طرح برخورد با عاملان فروش کتب غیرمجاز و ممنوعه در محدوده خیابان انقلاب خبر داد.

سردار علی ذوالقدری درباره اجرای این طرح گفت: طرح ویژه برخورد با عاملان فروش کتب غیرمجاز و ممنوعه از صبح روز سوم خرداد ماه در پایتخت به مرحله اجرا درآمد و در جریان آن مأموران پلیس امنیت عمومی اقدام به بازدید و نظارت از واحدهای صنفی کتابفروشی در محدوده میدان و خیابان انقلاب کردند.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح با عاملان فروش و انتشار کتاب های غیرمجاز و ممنوعه برخورد شد، گفت: مأموران در مجموع از ۶۶ کتابفروشی و تعدادی از دستفروشان در راسته خیابان انقلاب بازدید کردند که در جریان آن مشخص شد بعضی از مالکان و فروشندگان کتاب اقدام به نگهداری و خرید و فروش کتب و نشریات غیرمجاز، ممنوعه و فاقد مجوز انتشار کرده اند که در همین راستا هماهنگی لازم با کارشناسان اتحادیه و کارشناس فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده و با هماهنگی دستگاه قضایی عملیاتی برای برخورد با متخلفان انجام شد.

رییس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در فروش کتب و نشریات غیرمجاز، ممنوعه و فاقد مجوز انتشار کرده اند که در همین راستا هماهنگی لازم با کارشناسان اتحادیه و کارشناس فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده و با هماهنگی دستگاه قضایی عملیاتی برای برخورد با متخلفان انجام شد.

به گفته ذوالقدری برای افراد دستگیر شده پرونده ای تشکیل شده و آنان پس از سپر مراحل قانون و تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد. همچنین واحدهای متخلف نیز پلمب شدند.



فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی)

حمل و نقل عمومی مسافر درون شهری و برون شهری اعم از هوایی، جاده‌ای، ریلی و دریایی.
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری.
تولید و توزیع پوشاک.

تولید و توزیع کیف و کفش.
مراکز توزیع آجیل، خشکبار، قنادی، بستنی و آبمیوه.
مراکز و مجتمع‌های ورزشی و تفریحی.
مراکز و مجتمع‌های فرهنگی و آموزشی.
مراکز تولید، توزیع و فروش صنایع دستی
متأسفانه با گذشت ۳ ماه از شیوع کرونا، تأمین اجتماعی مصوبه هیات دولت را در مورد مشاغل فرهنگی و خبرگزاری‌ها رعایت نکرد و آنها شامل جریمه دیر کرد شدند حتی تا جایی پیشرفت که دفترچه‌های بیمه برخی خبرنگاران را نیز تمدید نکرده است و این موارد خلاف وعده‌های دولت است.
جا دارد وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین دولت برای رفع این مشکل چاره‌ای بیاندیشند.